2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15 июня 2022 г.                                                                                  № 1090-па
 О внесении изменений в Схему размещения нестационарных  торговых объектов на территории Партизанского городского округа, утвержденную постановлением администрации Партизанского городского округа от 17 декабря 2018 года № 1405-па»
В соответствии с Порядком проведения закрытого аукциона по отбору претендентов на право включения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Партизанского городского округа, утвержденным постановлением администрации Партизанского городского округа от   29.08.2018 г. № 1018-па, на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в   Схему  размещения  нестационарных  торговых  объектов на территории Партизанского городского округа, утвержденную постановлением администрации Партизанского городского округа от 17 декабря 2018 года  № 1405- па (далее – Схема) следующие изменения:

1.1 Считать строку Схемы  «Крестьянско-фермерское хозяйство
Пугач С.А.», местоположение установлено: примерно в 902 метрах по направлению на юго-запад от нежилого здания № 1 по ул. Центральная в с.Казанка без проведения аукциона, за номером 125.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», подлежит опубликованию в газете «Вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. руководителя управления экономики и собственности администрации Партизанского городского округа Н.Л.Мурашко.
	Глава городского округа
	О.А.Бондарев